

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW W PROGRAMIE MIKRODOTACJE LGD PROMENADA S 12			
LP.	NAZWA KRYTERIUM	OPIS KRYTERIUM	PUNKTACJA
1.	Udzielone wsparcie w ramach programu „Mikrodotacje LGD PROMENADA S 12”	Kryterium premiujące wnioskodawców, którzy po raz pierwszy ubiegają się o dofinansowanie w programie „Mikrodotacje LGD PROMENADA S 12” ( <b>dalej zw. programem</b> ). Celem kryterium jest zachęcenie do udziału nowych organizacji i grup nieformalnych oraz zapewnienie równomiernego i konkurencyjnego dostępu do wsparcia inicjatyw lokalnych.	Wnioskodawca otrzymał dofinansowanie na realizację projektu w ramach poprzednich edycji programu – 0 pkt Wnioskodawca ubiegał się o wsparcie w ramach poprzednich edycji programu ale dofinansowanie nie zostało przyznane z powodu wyczerpania środków – 1 pkt Wnioskodawca nie ubiegał się o dofinansowanie w ramach poprzednich edycji programu – 2 pkt
2.	Wkład własny finansowy	Kryterium premiuje projekty, których źródłem finansowania nie są wyłącznie środki z programu. Celem kryterium jest zachęcenie wnioskodawców do współfinansowania projektu oraz poszukiwania alternatywnych źródeł finansowania. Udział innych środków finansowych zwiększa zaangażowanie organizacji w realizację projektu oraz podnosi zaufanie do projektu, może także mieć pozytywny wpływ na jego skuteczność i efektywność. Wkładem finansowym mogą być środki własne wnioskodawcy lub pozyskane z innych źródeł (np. pochodzące ze zbiórek, licytacji, od sponsorów, darczyńców itp.)	Wkład własny wynosi co najmniej 10 % kosztów całkowitych projektu – 1 pkt Wkład własny wynosi co najmniej 20 % - 2 pkt W projekcie nie przewidziano wkładu własnego – 0 pkt
3.	Poziom wydatków inwestycyjnych	W ramach jednego projektu Wnioskodawca może realizować działania o charakterze miękkim (szkolenia, spotkania, pokazy, warsztaty, konferencje itp.) jak i inwestycyjnym (zakup wyposażenia, zagospodarowanie przestrzeni publicznej, modernizacja, remont budynków, lokali i innych obiektów służących społeczności lokalnej), o ile są ze sobą logicznie powiązane. Kryterium ocenia uwzględnienie wydatków inwestycyjnych w projekcie mając na celu zapewnienie trwałych i zrównoważonych efektów. Ocenie podlegać będzie zarówno wielkość jak i celowość planowanych inwestycji, ich zgodność z głównymi celami projektu oraz efektywność wydatków.	Brak zaplanowanych wydatków inwestycyjnych lub brak ich związku z celami projektu – 0 pkt Zaplanowane wydatki inwestycyjne mają ograniczony wpływ na trwałe efekty i są luźno powiązane z celami projektu – 1 pkt

*Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania wsparcia w ramach programu  
„Mikrodotacje LGD PROMENADA S 12”*

			Zaplanowane wydatki inwestycyjne mają znaczący wpływ na trwałe efekty i są ściśle powiązane z celami projektu – 2 pkt
4.	Obszary priorytetowe	<p>Kryterium premiujące projekty realizowane w priorytetowych dla LGD obszarach tematycznych:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) aktywizacja społeczna młodzieży, wsparcie inicjatyw młodzieżowych,</li> <li>2) promowanie zdrowego, aktywnego stylu życia,</li> <li>3) edukacja ekologiczna.</li> </ol> <p>Punkty za spełnienie kryterium otrzymają projekty, których cele są ściśle powiązane z priorytetowymi obszarami tematycznymi.</p>	<p>Cele projektu, zaplanowane zadania i budżet są ściśle powiązane z jednym z priorytetowych obszarów tematycznych – 2 pkt</p> <p>Projekt nie dotyczy priorytetowych obszarów tematycznych lub zawiera tylko elementy wpisujące się w te obszary – 0 pkt</p>
5.	Budżet projektu	Ocenić podlegać adekwatność budżetu do planowanych działań, racjonalność i zasadność zaplanowanych wydatków.	<p>Budżet projektu jest realistyczny i adekwatny do zaplanowanych zadań, zadania są logicznie powiązane z celami projektu - 2 pkt</p> <p>Występują nieścisłości między budżetem a zaplanowanymi zadaniami i celami – 1 pkt</p> <p>Budżet nie jest dostosowany do zakresu projektu, występują istotne nieścisłości między budżetem a zaplanowanymi zadaniami a celami i rezultatami projektu – 0 pkt</p>